MEODZIEZOWE GRAND PRIX O PUCHAR BURMISTRZA OZAROWA MAZOWIECKIEGO
Ozaréw Mazowiecki, 3-10-2012

Konkurencja 10
2012-10-03 - 11:20

Chtopcéw, 100m dowolny

10 - 15 lat
Lista startowa

Serialz9

1 PAWELEK, Pawet

2 RZUCZKOWSKI, Kacper
3 ZIMOWSKI, OSKAR

4 DUDEK, Julian

5 SKLODOWSKI, Pawet
6 DAMENTKA, Kamil

Seria2z9

1 AWRUK, Szymon

2 FEDEROWICZ, Jan

3 POLUDNIKIEWICZ, ADAM
4 BACZKOWSKI, Bartosz

5 KROLIK, Pawel

6 BOJANOWSKI, Przemek

Seria3z9

1 RYBARCZYK, Kacper

2 NIEWIADOMSKI, Barttomigj
3 HODUR, Dawid

4 WASKO, Adam

5 MICHNIEWSKI, Tadeusz

6 KULISIEWICZ, Rafat

Seria4z9

1 CHOROMANSKI, Michal

2 TRZNADEL, Jan

3 JANDROWICZ, Jakub

4 KAROLCZAK, JAN

5 JEDRZEJEWSKI, Mateusz
6 KEPA, Kacper

Seria5z9

1 ORLIKOWSKI, Jakub

2 BRODOWSKI, Bartosz

3 BOROWIECKI, MATEUSZ
4 WIETESKA, Bartosz

5 MUTH, Michat

6 DEREZINSKI, Szymon

Seria6z9

1 ILIEV, Michat

2 KOWALCZYK, Krzysztof
3 KOMENDAREK, Mikotaj
4 STEFANOWSKI, Dawid
5 BARTCZAK, Sebastian
6 GARNYS, Maciej
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MKS Polonia Warszawa
UKS G- 8 Bielany

Buks Warszawa

UKS NAWA Skierniewice
KS 1 Ozarow Mazowiecki
UKS G- 8 Bielany

Juvenia Bialystok

KS 1 Ozaréw Mazowiecki

Buks Warszawa

MUKP Warszawianka Wodny Park
Juvenia Bialystok

UKS G- 8 Bielany

UKS Wilanowa

Uks Pirania Targéwek

MKS Polonia Warszawa

KS 1 Ozaréw MazowiecKi

UKS G- 8 Bielany

UKS "GIM 92 Ursynow" Warszawa

Juvenia Bialystok

Uks Pirania Targéwek

UKS "GIM 92 Ursynow" Warszawa
Buks Warszawa

GOS Raszyn

GOS Raszyn

Uks Pirania Targéwek
UKS NAWA Skierniewice
Buks Warszawa

Uks Pirania Targéwek

KS 1 Ozaréw MazowiecKi
MKS Piaseczno

UKS "GIM 92 Ursynow" Warszawa
UKS NAWA Skierniewice

UKS "dwdéjka" Sochaczew

UKS NAWA Skierniewice

UKS "dwdéjka" Sochaczew

MKS Juvenia Biatystok

590.71
59.01
54.62
58.08
59.67
59.78

1:03.70
1:02.15
1:00.64
1:01.13
1:03.49
1:03.73

1:06.80
1:04.15
1:03.79
1:03.82
1:06.40
1:06.92

1:09.46
1:08.44
1:07.28
1:07.42
1:09.07
1:09.96

1:19.23
1:11.06
1:10.23
1:10.37
1:12.36
1:19.67

1:26.75
1:22.80
1:20.62
1:20.94
1:23.15
1:27.45
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MEODZIEZOWE GRAND PRIX O PUCHAR BURMISTRZA OZAROWA MAZOWIECKIEGO
Ozaréw Mazowiecki, 3-10-2012

Konkurencja 10, Chtopcéw, 100m dowolny

Seria7z9

1 BORUCKI, JAN
2 KRZYZOWSKI, SZYMON
3 CIESLAK, Jakub

4 GACEK, Jan

5 BABULA, Dawid

6 LACH, DAWID

Seria8z9

1 JEDRZEJEWSKI, Albert
2 RADECKI, Mateusz

3 CALIK, KRZYSZTOF

4 BUTEZ, Jauffrey

5 BUTKIEWICZ, Wtadystaw
6 ZIELINSKI, Borys

Seria9z9

1 SAWICKI, Rafat

2 GABRYLEWICZ, Aleksandra
3 ZIELSKI, Robert

4 LIS, PAWEL

5 SKUZA, Kzysztof

6 POPLUDNIKIEWICZ, ADAM
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Uczniowski Klub Sportowy Posejdon Puttusk
Buks Warszawa

MKS Piaseczno

Uks Pirania Targéwek

KS 1 Ozaréw Mazowiecki

Uczniowski Klub Sportowy Posejdon Puttusk

GOS Raszyn

MKS Juvenia Biatystok
Buks Warszawa
Sroédmiejski UKS Polna
MKS Juvenia Biatystok
MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

GOS Raszyn

Uks Pirania Targéwek
Buks Warszawa

KS 1 Ozarow Mazowiecki
Buks Warszawa

1:33.75
1:31.15
1:27.48
1:31.14
1:31.95
1:33.94
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